
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Ленина, 27, г. Новая Ляля, Свердловская область, 624400,  тел./факс. (34388) 2-13-39, e-mail: nlr@ik66.ru

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2016 года                                                                               №  17/113
г. Новая Ляля

О распределении открепительных удостоверений для голосования на
выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

18 сентября 2016

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

8 июля 2016 г. № 16/148 «Об открепительном удостоверении для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года» Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года (приложение

№1).

2. Утвердить форму Реестра выдачи открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области (приложения № 2).

3. Организовать получение открепительных удостоверений

участковыми избирательными комиссиями в Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии 6 сентября  2016 года.



2

4. Участковым избирательным комиссиям работу с открепительными

удостоверениями организовать в соответствии со статьей 78 Избирательного

Кодекса Свердловской области с 7 по 17 сентября 2016 года.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

участковым избирательным комиссиям, СМИ.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Бушуеву Н.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко



3

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

Решением Новолялинской районной
территориальной избирательной
комиссии от 31 август 2016 №17/113

Распределение
 открепительных удостоверений для голосования на  выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016

№ пп № УИК Кол-во
избирателей

Кол-во
открепит.

Открепительные удостоверения №

1. 621. 1 154 20 085201-085220
2. 622. 2 174 25 085221-085245
3. 623. 1 306 20 085246-085265
4. 624. 1 174 20 085266-085285
5. 625. 967 15 085286-085300
6. 626. 1 131 20 085301-085320
7. 627. 484 10 085321-085330
8. 628. 960 15 085331-085345
9. 629. 638 15 085346-085360
10. 630. 698 15 085361-085375
11. 631. 1 556 20 085376-085395
12. 632. 1 827 25 085396-085420
13. 633. 613 10 085421-085430
14. 634. 832 15 085431-085445
15. 635. 375 10 085446-085455
16. 636. 127 10 085456-085465
17. 637. 82 5 085466-085470
18. 638. 240 10 085471-085480
19. 639. 204 10 085481-085490
20. 640. 264 10 085491-085500
21. 641. 181 10 085501-085510
22. 642. 166 10 085511-085520
23. 643. 221 10 085521-085530
24. ТИК 20 085531-085550

ИТОГО: 17 374 350



Приложение 2

Выборы депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года
РЕЕСТР

выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № ________
(наименование участковой избирательной комиссии)

   Лист № ___  Всего листов ____

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

избирателя

Год
рождения (в
возрасте 18
лет - день и

месяц
рождения)

Адрес
места

жительства
избирателя

Номер
избирательног
о участка, где

избиратель
включен в

список
избирателей

Серия и
номер

паспорта
избирателя

или
заменяющего

его
документа

Номер
открепи-
тельного

удостовер
ения

Дата
выдачи

открепи-
тельного

удостовер
ения

Подпись
избирателя или

подпись
представителя
избирателя в
получении

открепительного
удостоверения и
сведения о нем1

Подпись члена
территориально

й
избирательной

комиссии,
выдавшего

открепительное
удостоверение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Председатель участковой
избирательной комиссии (____________________)                               (___________________)

МП (подпись) (фамилия, инициалы)
Секретарь участковой

 избирательной комиссии (____________________)                               (___________________)
         (подпись)                                                   (фамилия, инициалы)

1 В соответствии с пунктом 8 статьи 78 Избирательного кодекса Свердловской области в случае получения открепительного удостоверения на основании
доверенности представитель избирателя в графе 9 указывает свои фамилию, имя и отчество, серию и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт
гражданина, и расписывается


